
Strana 1 z 3 

Fiche 1.Platnost Fiche od 08.12.2017

2.Název MAS 3.Registrační číslo MAS 4.Registrační číslo MMR

Místní akční skupina Jižní Slovácko, z. s. 15/000/00000/564/000227 CLLD_16_01_070

5.Číslo Fiche

4

6.Název Fiche

N - Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů

7.Vazba Fiche na článek Nařízení PRV

17.1.b Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů

Podrobný popis Fiche je uveden v příloze: 
(jedná se o výňatek ke konkrétní Fichi ze schváleného programového rámce PRV SCLLD) 
  • Stručný popis Fiche 
  • Vazba Fiche na cíle SCLLD 
  • Oblasti podpory (Popis podporovaných aktivit dle SCLLD a jednotlivých specifických cílů/článků Nařízení PRV vycházející z potřeb 

území) 
  • Preferenční kritéria (principy dle SCLLD)

Otevřít přílohu

Definice příjemce dotace

Dle pravidel 19.2.1.

Výše způsobilých výdajů (v Kč)
8.Min. 50 000

9.Max. 5 000 000

Preferenční kritéria

Č.ř.

1.

10.Preferenční kritérium

Vytvoření pracovního místa. 
Hodnotí se počet vytvořených pracovních míst, který žadatel deklaroval v Žádosti o dotaci. Kontrola se provádí po termínu 
uzavření pracovního poměru uvedeného v Žádosti o dotaci. Pro stanovení počtu vytvořených pracovních míst se použije příloha 
č. 14 Pravidel operace 19.2.1.

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Projekt nevytváří v rámci projektu žádné pracovní místo. 0

Body nebudou uděleny v případě, že žadatel v rámci projektu nevytvoří žádné pracovní místo, nebo vytvoří pracovní místo/
místa v rozmezí 0 - 0,29.

2.
Vytvořené pracovní místo/a s úvazkem 0,3 - 0,99. 8

Body budou uděleny v případě, že žadatel v rámci projektu vytvoří pracovní místo/a, kde celkový součet úvazků musí být 
minimálně v rozmezí 0,3 - 0,99.

3.
Vytvořené pracovní místo/a s úvazkem 1 - 1,99. 10

Body budou uděleny v případě, že žadatel v rámci projektu vytvoří pracovní místo/a, kde celkový součet úvazků musí být 
minimálně v rozmezí 1 - 1,99.

4.

Vytvořená pracovní místa s úvazkem 2 a více. 15

Body budou uděleny v případě, že žadatel vytvoří pracovní místa, kde celkový součet úvazků musí být minimálně 2 (např. 
1x plný úvazek, 1 x částečný úvazek 0,5, 1 x částečný úvazek 0,5 a další možné kombinace úvazků s minimálním součtem 
2.)

Č.ř.

2.

10.Preferenční kritérium

Velikost podniku.  
Velikost podniku se určuje podle Definice mikropodniků, malých a středních podniků (dle přílohy 4 Pravidel 19.2.1). A na 
základě závazného vzoru Prohlášení o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých či středních podniků (Příloha 5 
Pravidel 19.2.1). Kritérium musí být splněno od podání Žádosti o dotaci ke dni podpisu Dohody. Kontrola velikosti podniku bude 
provedena z veřejně dostupných zdrojů, např. z Registru ekonomických subjektů.

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Žadatel je mikropodnik. 10

Body budou uděleny v případě, že žadatel je mikropodnik.

2.
Žadatel je malý podnik. 5

Body budou uděleny v případě, že žadatel je malý podnik.

3.
Žadatel je střední podnik. 1

Body budou uděleny v případě, že žadatel je střední podnik.



Strana 2 z 3 

4.
Žadatel je velký podnik. 0

Body nebudou uděleny v případě, že žadatel je velký podnik a nedoložil požadovanou přílohu č. 4 Pravidel 19.2.1.

Č.ř.

3.

10.Preferenční kritérium

Žadatel podniká v živočišné výrobě.  
Hodnotí se podnikání v oblasti živočišné výroby. Žadatel doloží deklarovaný údaj kopií výpisu z příslušné evidence (Print screen 
- např. výpis z registru osob, výpis z registru zemědělských podnikatelů, výpis ze živnostenského rejstříku, výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z integrovaného registru zvířat) ke dni podání Žádosti o dotaci. Současně žadatel při předložení žádosti o platbu 
doloží min. 3 faktury, které se budou vztahovat k živočišné výrobě.

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Žadatel podniká v živočišné výrobě. 10

Body budou uděleny v případě, že žadatel ke dni podání žádosti o dotaci doloží, že podniká v živočišní výrobě.

2.
Žadatel nepodniká v živočišné výrobě. 0

Nulový počet bodů bude udělen v případě, že žadatel nepodniká v živočišné výrobě a nedoloží deklarovaný údaj.

Č.ř.

4.

10.Preferenční kritérium

Finanční náročnost projektu.  
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola se provádí ze Žádosti o dotaci.

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Výdaje do 1 000 000 Kč včetně. 15

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou ve výši do 1 000 000,-Kč včetně.

2.
Výdaje 1 000 001 Kč až 2 000 000 Kč. 10

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou v rozmezí 1 000 001 Kč až 2 000 000 Kč.

3.
Výdaje 2 000 001 Kč až 3 000 000 Kč. 5

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou v rozmezí 2 000 001 Kč až 3 000 000Kč.

4.
Výdaje 3000 001 Kč až 5 000 000Kč. 0

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou v rozmezí 3 000 001 Kč až 5 000 000Kč.

Č.ř.

5.

10.Preferenční kritérium

Projekt podporuje regionální aktivity, podporuje spolupráci. 
Hodnotí se konkrétní zapojení partnera z území MAS na základě doložené nepovinné přílohy projektu současně se Žádostí o 
dotaci (doporučený vzor bude součástí podkladů zveřejněných s výzvou), kde budou uvedeny konkrétní aktivity, území a 
způsob zapojení do projektu (např. spolupráce s jiným podnikatelským subjektem, spolupráce s MŠ, ZŠ, učilišti a středními 
školami, spolupráce s místními restauracemi, jídelnami, vývařovnami apod.). Kontrola bude provedena s podáním Žádosti o 
platbu jejichž součástí bude (fotografická dokumentace, zápis z jednání o spolupráci, smlouva o spolupráci, dohoda o 
spolupráci). Z předložených dokumentů musí být zřejmé, na kterém katastru obce došlo ke spolupráci dle sídla/adresy partnerů 
nebo provozoven. 

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Není uvedeno konkrétní zapojení partnera z území MAS. 0

Body nebudou uděleny v případě, že žadatel nedoložil nepovinnou přílohu projektu.

2.
Je uvedeno konkrétní zapojení partnera z 1 obce z území MAS 5

Body budou uděleny pokud žadatel doloží nepovinnou přílohu projektu, kde uvede jeden a více spolupracujících subjektů z 
jedné obce náležící do území MAS a způsob jeho zapojení do realizace projektu.

3.
Je uvedeno zapojení partnerů ze 2 a více obcí z území MAS. 10

Body budou uděleny pokud žadatel doloží nepovinnou přílohu projektu, kde uvede jeden a více spolupracujících subjektů ze 
dvou a více obcí náležící do území MAS a způsob jeho zapojení do realizace projektu.

14.Minimální počet bodů 20



Strana 3 z 3 

Povinné indikátory výstupů

1.

15.Název

93701 Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců

Hodnota pro mid-term (r. 2018)
16.Hodnota

0

17.Měrná jednotka

počet

Cílový stav
18.Hodnota

1

19.Měrná jednotka

počet

Nepovinné indikátory výstupů

1.

20.Název

Cílový stav
21.Hodnota 22.Měrná jednotka

Povinné indikátory výsledků

1.

23.Název

94800 Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader)

Hodnota pro mid-term (r. 2018)
24.Hodnota

0

25.Měrná jednotka

počet

Cílový stav
26.Hodnota

1

27.Měrná jednotka

počet

Nepovinné indikátory výsledků 

1.

28.Název

Cílový stav
29.Hodnota 30.Měrná jednotka

Pozn. Kritéria přijatelnosti a další podmínky dle pravidel 19.2.1


